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Minnesanteckningar Ägardialog Tiohundra AB 
den 21 augusti 2023  
 
Datum: Den 21 augusti 2023 kl. 13.00-14.15. 

Plats: Konferensrum Stora Galjonen (kommunalförbundet) och  
                        Microsoft Teams. 
 
Närvarande: Hanna Stymne Bratt, direktionens ordförande 
 Hans Andersson, vice ordförande (deltog via 
                        Microsoft Teams) 
 Per Lodenius, 2:e vice ordförande direktionen                        
 Ulrika Lindberg, tillförordnad förbundsdirektör 
 Magnus Blomdahl, direktionssekreterare (deltog via 
                        Microsoft Teams) 
 Barbro Naroskyin, styrelseordförande Tiohundra AB (deltog via 
                        Microsoft Teams) 
                        Johan Stjernfält, ekonomidirektör Tiohundra AB (deltog via 
                        Microsoft Teams). 
.             
 

1. Mötets öppnande 
Hanna Stymne Bratt öppnar mötet. 

2. Information från Tiohundra AB  
- Rapport om verksamhet och ekonomi: Johan Stjernfält informerar om att verk-
samheten under sommaren fungerat förhållandevis bra, bättre än de sista åren och 
lediga vårdplatser har funnits vid sjukhuset. Dagtid tuff belastning både vid sjuk-
huset och ute i verksamheterna. När husläkarverksamheter fungerar bra minskar 
belastningen på sjukhusets akutverksamhet. Antalet listade till Tiohundra AB:s  
husläkare i Norrtälje ökar. Framförallt Norrtälje norra och södra vårdcentral har 
nått nivåer där listningsstopp snart kan bli nödvändigt. Lokalerna räcker inte till.  
 
Vid husläkarverksamhet Rimbo sker förändrad ägarstruktur vilket kan komma att 
påverka verksamheten. Norrtälje hemtjänst kommer att samordnas och utgå från 
en plats vilket medför verksamhetsmässiga fördelar. Tiohundra AB:s IT-drift 
kommer under hösten överflyttas till Region Stockholms serviceförvaltning vilket 
bedöms nödvändigt trots kostnadsökning. Att fortsätta driva IT-driften var inget 
alternativ.  
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Förstudie avseende ny- och ombyggnation av sjukhuset pågår där arbetet leds av 
Locum AB. Representanter från verksamheten medverkar i förstudien.  
 
Det har förekommit fysisk och psykisk kränkning vid ett LSS boende under 
sommaren vilket anmälts till inspektionen för vård och omsorg (IVO). Åtgärder är 
vidtagna och Lex-Sarah anmälan är gjord. Utredning pågår. Intervjuer med både 
brukare och föräldrar genomförs som en del av utredningen. Avdelningschef stöd 
och service till personer med funktionsnedsättning Alexander Louhichi är den 
som besvarar frågor om pågående utredning.  
 
Per Lodenius frågar om stängning av Väddö vårdcentral under sommaren. Johan 
Stjernfält svarar att vårdcentralen stängdes fyra veckor och att kunder hänvisades 
till Hallstavik.  
 
Per Lodenius frågar om det finns planer på att stänga Rosenlundsgården? Johan 
Stjernfält svarar att inget arbete pågår avseende nedläggningar av olika verksam-
heter enligt besked vid ägardialog den 1 juni. Hanna Stymne Bratt framför att 
uppdraget med att se över hur de perifiera vårdcentralerna kan utvecklas kvarstår. 
 
Barbro Naroskyin informerar om att Tiohundra AB:s styrelse den 23 augusti 
kommer att besluta om yttrande över Remiss Styrningen av den egenägda vården. 
Kommunalförbudet har fått ett utkast som kommer skickas till kommunal-
förbundets presidium som återkommer med synpunkter. Aktuellt att samordna 
svar.   
 
Barbro Naroskyin informerar om att rekrytering av VD Tiohundra AB är inne i 
slutskedet. Det som kvarstår är kontroll av Säkerhetspolisen (Säpo) och ett 
formellt anställningsbeslut av Tiohundra AB:s styrelse.  
 
Hanna Stymne Bratt informerar om att rekrytering av förbundsdirektör pågår. 
Kandidater kommer presenteras  i september månad.  
 
Johan Stjernfält informerar om att bokslut juli visar på underskott -59 mnkr och 
årsprognos -100 mnkr trots att pensionskostnaden beräknas bli 6 mnkr lägre än 
förväntat. Vid stort underskott nödvändigt med kapitaltäckningsgaranti. Även 
2024 finns behov av kapitaltäckningsgaranti.  
 
Sjukhuset kommer att öppna upp vårdplatser efter sommaren. Vakanser avseende 
sjuksköterskor har uppstått under sommaren vilket åtgärdats av hyrpersonal. 
Rekryteringar avseende sjuksköterskor har gjorts vilket minskar framtida behov av 
hyrpersonal.  
 
Budskapet från Johan Stjernfält till verksamheterna har varit att till realistisk 
kostnad bedriva verksamhet med bibehållen kvalitet. Viktigt att även beakta 
kostnaderna för verksamhetsstödjande funktioner.  
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Hans Andersson ställer fråga om fördelningar av kostnader mellan kommun- och 
regionfinansierade delar. Johan Stjernfält svarar att det är 50/50. Den verksamhet 
som medför störst ekonomiska underskott är hemtjänsten.  
 
När bemanningen är på gränsnivå ökar möjlighet att indicidenter uppstår i verk-
samheten. Intentionen är att kunna öka bemanningern med fler tillsvidare-
anställda, färre timanställda och minska sjukskrivningar  samt öka  personal-
kontinuiteten.  
 
Ulrika Lindberg informerar om att kommunens ersättning har ökat och att 
ersättningsnivåerna i avtalen behöver ökas. Synergieffekter mellan Tiohundra AB 
och kommunalförbundet kan uppnås vid utökat samarbete.  
 
Johan Stjernfält informerar om att kostnaden för lönerevision 2023 var högre än 
tidigare. Även ökade kostnader för förbrukningsmaterial. Stastsbidragen har 2023 
minskat med 50 mnkr jämfört med tidigare år. Framför det positiva med att 
tjänstemän från Tiohundra AB och kommunalförbundet kommer att träffa före-
trädare för Region Stockholm.  
 
Hans Anderson framför synpunkt om att omsorgen bedrivs effektivt och att 
Norrtäljes demografi inte går att påverka. Barbro Naroskyin tydliggör att verk-
samheten gör vad de kan för att bedriva en bra verksamhet utifrån de förut-
sättningar som råder. Anser att det kan bli en bra nystart med ny VD Tiohundra 
AB och förbundsdirektör kommunalförbundet vilket Hanna Stymne Bratt 
instämmer i.  
 
Hanna Stymne Bratt informerar framför att en viktig framtidsfråga är hur avtalen 
ska förändras. Även att kunna effektivisera genom att förändra struktur och 
arbetssätt.  
 
Ulrika Lindberg  informerar om det fungerande samarbetet inom LSS mellan 
Avdelningschef stöd och service till personer med funktionsnedsättning 
Alexander Louichi och Tuija Fehrm, verksamhetschef.  
 
Barbro Naroskyin anser att ekonomi Tiohundra AB:s viktigaste framtidsfråga och 
att det behöver skapas en långsiktig lösning. Frågan behöver aktualiseras med 
ägarna.   

3. Information från kommunalförbundet  
Ulrika Lindberg informerar om att kommunalförbundets ekonomiska situation är 
bättre än tidigare. Mindre bra utfall inom de regionfinansierade delarna. Inget 
speciellt finns att rapportera avseende sommaren. Personalrörlighet föreligger 
avseende sjuksköterskor och positivt en del återvänder. Äldreomsorgssatsning 
avseende sjuksköterskor kommer att startas upp.  
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4. Övriga frågor 
Inga övriga frågor förelåg.  

5. Nästa möte  
Nästa sammanträde kommer att hållas den 2 oktober 2023 kl. 10.00.  

 

Magnus Blomdahl    2023-08-22 
Direktionssekreterare 
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